

УТВЕРЖДАЮ

И.о.директора КГП на ПХВ «Дамбинской врачебной амбулатории»
Управления здравоохранения Атырауской области

Жумагазиева К.Г.
«02» апреля 2020 года



Протокол № 3

об утверждении итогов государственных закупок лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений

1. Организатор закупки КГП на ПХВ «Дамбинская врачебная амбулатория» Управления здравоохранения Атырауской области, расположенного по адресу: город Атырау, с. Курмангазы, ул. Нысанбаева 16, провела государственный закуп лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, способом запроса ценовых предложений, согласно Постановления Правительства Республики Казахстан № 1729 от 30.10.2009 года.

2. Название проведенных закупок - Закуп ИМН, ЛС для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования, способом запроса ценовых предложений количество и наименования товара:

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена за ед. в тенге с учетом НДС	Сумма в тенге с учетом НДС
1	Шприц 5.0 инъекционный	шт	3000	14	42000
2	Шприц 10.0 инъекционный	шт	3500	19	66500
3	Система в/в	шт	4000	55	220000
4	Бумага- Крафт 100* Объем 5 кг	кг	15	1580	23700
5	Бумага для узи SONY UPP-210HD 210*25	шт	10	5400	54000
6	Емкость-контейнер для сбора органических отходов 10л	шт	70	1600	112000
7	Индикатор стерилизации Стеритест- Вл 160 град/150, 180/60,200/30 №500 внутр	уп	10	8034	80340
8	Индикатор МЕДИС-В-132/20-1 ОПР.1000 воздушной	уп	10	4330	43300
9	Канюла внутривенная стерильный 14 G	шт	40	165	6600
10	Канюла внутривенная стерильный 16 G	шт	40	165	6600
11	Тегалерм 7-8.5	шт	60	900	54000
12	Тест на сифилис Аналог RPR-CARBON-DAC	наб	4	13180	52720
13	Тест полоски для опр. Беременности	шт	100	81	8100
14	СРБ 250	УП	2	1653	3306
15	Спирт 70% -50 мл	фл	50	120	6000
16	Система Bio-Set для переливание крови	шт	50	262	13100
17	Пакеты для мусора медицинского 70*80см желтые	шт	100	43	4300
18	Пакеты для мусора медицинского 70*80см красные	шт	100	43	4300
19	Контейнеры для сбора биоматериала, 120 мл л/п,н/с	шт	200	128	25600
20	Катетер Фолея Biosafe Budget 2-х ходовой, с	шт	30	632	18960
21	Кружка Эсмарха, объем 2000 мл	шт	15	1023	15345
22	AcAt-01 Витал методом Райтмана ФРЕНКЕЛЯ 400 ОПР	Набор	2	7614	15228
23	AlAt-01 Витал методом Райтмана ФРЕНКЕЛЯ 400 ОПР	Набор	2	7614	15228
24	Билирубин ВИТАЛ	Набор	2	8250	16500

25	Тимоловая проба А1 АГ 500 опр	Набор	2	7700	15400
26	Тест полоски диагностические Н-10 Urines RS 100 шт	уп	50	19300	965000
27	Шприц 20 мл инъекционный с иглами	шт	3000	45	135000
28	Тонометр на плечомех. Aneroid GB 102 Rossmax	шт	10	5470	54700
29	Гемоглабин-13- Витал 2000 мл	уп	15	6800	102000
30	Вата 50 гр	шт	400	180	72000
	ИТОГО				2251827

Общая выделенная сумма на закуп составляет 2251827 (два миллиона двести пятьдесят одна тысяча восемьсот двадцать семь) тенге 00 тиын.

3. Поставщик предоставивший заявки в установленном сроки в соответствии со статьей 106 главы 9 Постановления Правительства РК №1729 от 30 октября 2009 года:

1. ТОО «Медфармимпорт» срок сдачи документов 01.04.2020 года в 16 часов 00 минут

Поставщик предоставивший заявки в установленные сроки соответствует требованиям, предусмотренных главами 3, 4 «Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 г. №1729;

№	Наименование потенциального поставщика	Наименование изделий медицинского назначения	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. товара	Общая сумма
1	ТОО «Медфармимпорт»	Шприц 5,0 инъекционный	шт	3000	14	42000
2		Шприц 10,0 инъекционный	шт	3500	19	66500
3		Бумага- Крафт 100*106см 5 кг	кг	15	1500	22500
4		Индикатор стерилиз. Стеритест- Вл 160 град/150, 180/60, 200/30 №500 внутр	уп	10	7900	79000
5		Индикатор МЕДИС-В-132/20-1 ОПР.1000 воздушной	уп	10	4100	41000
6		Канюла внутривенных стерильный 14 G	шт	40	160	6400
7		Тест полоски для опр. Беременности	шт	100	81	8100
8		Пакеты для мусора медицинского 70*80см желтые	шт	100	40	4000
9		Пакеты для мусора медицинского 70*80см красные	шт	100	40	4000
10		Контейнеры для сбора биоматериала, 120 мл п/п, н/с	шт	200	125	25000
11		Катетер Фолея Bioscare Budget 2-х ходовой, с	шт	30	600	18000
12		Кружка Эсмарха, объем 2000 мл	шт	15	1000	15000
13		Тест полоски диагностические Н-10 Urines RS 100 шт	уп	50	19200	960000
14		Шприц 20 мл инъекционный с иглами	шт	3000	42	126000
15		Тонометр на плечомех. Aneroid GB 102 Rossmax	шт	10	5400	54000
16		Гемоглабин-13- Витал 2000 мл	уп	15	6800	102000
	Итого:					1573500

3. Комиссия по результатам оценки и сопоставления ИМН и ЛС Решила:

В соответствии со статьей 122 Постановления РК №1729 от 30 октября 2009 года Закуп способом ценовых предложений признать несостоявшимся. Осуществить закуп способом из одного источника ИМН и

ЛС у организации: ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ». Адрес: Республика Казахстан, Атырауская область, г. Атырау, ул. Абдрахманова дом № 55. БИН: 140740024248. На общую сумму 1573500 (один миллион пятьсот семьдесят три тысячи пятьсот) тенге, закупить у «Медфармимпорт», для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования и заключить договор о государственных закупках до 16 апреля 2020 года.

Признать следующие лоты несостоявшимися: лот 3,5,6,10,11,12,14,15,16,22,23,24,25,30

Повторно объявить следующие лоты: 3,5,6,10,11,12,14,15,16,22,23,24,25,30

Председатель комиссии, и.о. директора _____  _____ Жумагазиева К.Г.

Член комиссий, главный бухгалтер _____  _____ Бекетова Л.Т.

Член комиссий, старшая медсестра _____  _____ Кенбаева А.А.

Секретарь: _____  _____ Айсиева Ш